individuale CATERINA FAGAN, codice fiscale FGNCRN93A69L840T, partita IVA 04199210248, con sede in 
via Lago di Fimon n. 135, cap 36057, Arugnano (VI), del servizio in oggetto per n. 57 alunni al costo di euro 
8,00/alunno per un totale di euro 456,00 esente IVA;  

 di autorizzare la spesa complessiva di euro 456,00 (quattrocentocinquantasei/00) - Esente Iva Art.10; 

 di nominare la Dirigente Scolastica, Prof.ssa Giovanna Tarantola, quale Responsabile Unico del 
Procedimento. 

 di evidenziare il numero di CIG ZEA3B312A2 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Giovanna Tarantola